Schiitzenverein Nossentiner Heide 1992 ¢.V.

Ort:

Datum:
Disziplin:

Platz

O 0O NO UL B WDN -

N S N
U h WN RO

Wettkampfprotokoll

Schielisportstatte des SV Nossentiner Heide in Hallalit

22.06.2024

Kdnigsschielten 2024

Name

Kliss, Karin
Fiege, Katrin
Stolte, Isabella
Holly, Mathias
Leucht, Udo
Franke, Wolfgang
Mahnke, Jorg
Fiege, Cecil
Niemann, Bodo
Dr. Dau, Eberhard
Bleichroth, Friedhelm
Rother, Gerhard
Wachholz, Dirk
Habeck, Axel
Lith, Jana

Hallalit, 22.06.2024

Wettkampfleitung: Heiko Kluss, Wolfgang Franke

Ergebnis

193
187
185
183
182
179
179
178
176
176
169
164
158
156

25

10er
14

9

8

9

7

=
[EEN

O R W Ul 1 J O U1

davon i=10er

Ul

N W EFELE NN W WW

w



