Schützenverein Nossentiner Heide 1992 e.V.



Wettkampfprotokoll

Ort: Schießsportstätte des SV Nossentiner Heide in Hallalit

Datum: 22.06.2024

Disziplin: Königsschießen 2024

Platz	Name	Ergebnis	10er	davon i-10er
1	Klüss, Karin	193	14	5
2	Fiege, Katrin	187	9	3
3	Stolte, Isabella	185	8	3
4	Holly, Mathias	183	9	3
5	Leucht, Udo	182	7	2
6	Franke, Wolfgang	179	11	2
7	Mahnke, Jörg	179	7	1
8	Fiege, Cecil	178	5	3
9	Niemann, Bodo	176	6	2
10	Dr. Dau, Eberhard	176	7	
11	Bleichroth, Friedhelm	169	5	3
12	Röther, Gerhard	164	5	1
13	Wachholz, Dirk	158	3	1
14	Habeck, Axel	156	1	
15	Lüth, Jana	25	0	

Hallalit, 22.06.2024

Wettkampfleitung: Heiko Klüss, Wolfgang Franke